- la livraison sur site de vingt-cinq (25) motocyclettes tout terrain. 
-  

3. Allotissement  

La fourniture, objet du présent Appel d’Offres, est constituée d’un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des opérations à l’issue des études préalables est de 62 500 000 (soixante-

deux millions cinq cent mille) Francs CFA. 

5. Délai de livraison 

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent 

appel d’offres est de deux (02) mois à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer

[...]

timbré et de récépissé de consignations délivré par la Caisse des Dépôts et de Consignations (CDEC), acquitté 

à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances 

pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO 

d’un montant d’un million deux cent cinquante mille (1 250 000) Francs CFA. 

Ladite caution doit rester valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres. 

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou 

en copies certifiées conformes par le service émetteur ou autorité administrative compétente, conformément aux

[...]

- The transport on-site delivery of twenty-five (25) motorcycles.  

3. Allotment  

The Services subject to this tender shall be delivered in one (01) lot. 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operations at the end of the preliminary studies is 62,500,000 (sixty-two million 

and five hundred thousand) CFA Francs. 

5. Execution Deadline 

The maximum deadline set by the CDEN Administrative Manager for the delivery of services 

subject to this call for tender shall be two (02) months from the date of notification of the service order.

[...]

Each tenderer must attach to his administrative documents, a deposit of stamped submission and receipt of 

consignments issued by the CDEC, issued by a financial body or institution approved by the Minister in charge 

of finance to issue bonds for public contracts and whose list appears in document 14 of the DAO in the amount 

of one million two hundred and fifty thousand (1,250,000) CFA Francs. 

The deposit must remain valid for thirty (30) days beyond the deadline of validity of the offers. 

The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or financial body of first category authorized by the 

Minister in charge of Finance to issue bonds for public contracts shall lead to the immediate rejection of the